ПРОЕКТ

«В регистр»
 [image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2025 года

                                №
О признании утратившим силу постановления председателя Думы города Югорска от 22.01.2010 № 3 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Думы города Югорска, председателя Думы города Югорска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Югорска от 22.01.2010 № 3 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Думы города Югорска, председателя Думы города Югорска».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                                  Е.Б. Комисаренко